SextaFeira, 22 de Janeiro de 2021  Edição nº 007

SextaFeira

22 de Janeiro de 2021

Edição nº 007

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, através da Secretaria Municipal de Saúde, mediante da Presidente da Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições, torna público que estará realizando credenciamento para prestação  de  serviço  por  pessoas

físicas e/ou pessoas jurídicas, compreendendo as especialidades de Médico Pediatra, Médico Cardiologista; Médico Psiquiatra; Médico

Ginecologista/Obstetra; Médico Ortopedista; Médico Radiologista; Médico Ultrassonografista; Médico Urologista; Médico Clínico Geral

(40h); Clínico Plantonista ( Plantão de 24 Horas); Clínico Plantonista (Plantão de 24 Horas Finais de Semana); Clínico Plantonista (

Plantão de 24 Horas relacionados aos feriados de: São João, Natal e Reveillon); Clínico Plantonista ( Plantão de 12 Horas); Nutricionista;

Fisioterapeuta; Assistente Social; Psicólogo; Educador Físico; Dentista; Enfermeiro (Plantão de 12 Horas); Enfermeiro; Farmacêuticos e

Bioquímico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com os ditames da Constituição Federal,

Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, em específico no seu Artigo 25, “caput”, bem como Lei Federal nº. 8080/90, artigos 24 e 25.

A documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Secretaria, Rua Dr. Paulo Diamantino, Centro – CEP 46.620-

000 – Contendas do Sincorá– BA, a partir do dia 12/02/2021, até o dia 31/12/2021, das 8:00h às 12:00h, no endereço acima citado. As

dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pela Comissão Permanente de Licitação. Contendas do

Sincorá, 22 de janeiro de 2021, Gianni Fernanda da Silva Queiroz- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

		2021-01-22T19:19:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO